MUNicíPIO DESOBRAL

Câmara 'Municipai de Sobral

DECRETO LEGISLATIVO N° 541/14, DE 26 DE MARÇO DE 2014

Concede Menção Honrosa ao Contador
José Valdenir Coelho.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° Fica concedida Menção Honrosa ao contador José Valdenir
Coelho pelos relevantes serviços prestados na área da contabilidade em nosso
.município.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

2014.
PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 26 de março de

~I
José Itamar Ribeiro da Silva

- Presidente-

Plen' '0: End.: Praça Dom Jerônimv, S/N - Centro - Cep: 62.010-390
nselheiro Rodrigues Júnior, S/N - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 677.7641 - Fone: (88) 3677.76

www.camarasoraLce.gov.br

http://www.camarasoraLce.gov.br